АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВТОРОГО  СОЗЫВА
ПЯТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2020  г.						  	 № 34

 «О  графике  проведения  очередных  сессий
Совета  депутатов  второго  созыва
муниципального  образования  «Боброво-Лявленское»
 на  2021 год

	Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.  Утвердить  прилагаемый  график  проведения  очередных  сессий  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Боброво-Лявленское»  на  2021 год.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Информационный  вестник  муниципального  образования  «Боброво-Лявленское».

[bookmark: _GoBack]Председатель  Совета  депутатов                                                                      Г.Г.  Титарчук

График  сессий  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Боброво-Лявленское»
на  2021 год
	Номер  сессии
	Дата  проведения  сессии
	Место  проведения  сессии

	№  1
	23  февраля
	пос.  Боброво,
  ул.  Лесная,  5-б

	№  2
	24  марта
	пос.  Боброво,
  ул.  Лесная,  5-б

	№  3
	28  апреля
	пос.  Боброво,
  ул.  Лесная,  5-б

	№  4
	26  мая
	пос.  Боброво,
  ул.  Лесная,  5-б

	№  5
	23  июня
	пос.  Боброво,
  ул.  Лесная,  5-б

	№  6
	22  сентября
	пос.  Боброво,
  ул.  Лесная,  5-б

	№  7
	27  октября
	пос.  Боброво,
  ул.  Лесная,  5-б

	№  8
	24  ноября
	пос.  Боброво,
  ул.  Лесная,  5-б

	№  9
	15  декабря
	пос.  Боброво,
  ул.  Лесная,  5-б

	№  10
	24  декабря
	пос.  Боброво,
  ул.  Лесная,  5-б